TOR POZNAR

]
ISPEED DAY
WTOREK Tor 'POZNA N' 4,083 km
GR. B8 2011-09-27 16:20 .
Trening
okr. Czas okr azenia Réznica Czas dnia okr. Czas okr azenia Roznica Czas dnia
3 2:04.032 +2.636 16:29:22.196
(58) WYREBSKI tukasz 4 2:01.986 +0.590 16:31:24.182
1 1:50.134 +2.361 16:25:09.160 5 2:03.185 +1.789 16:33:27.367
2 1:49.083 +1.310 16:26:58.243 6 2:02511 +1.115 16:35:29.878
3 1:47.773 - 16:28:46.016
4 1:48.074 +0.301 16:30:34.090
5 1:48.119 +0.346 16:32:22.209
(54) MAZURKIEWICZ Karol
1 1:54.110 +5.823 16:25:38.596
2 1:50.715 +2.428 16:27:29.311
3 1:50.283 +1.996 16:29:19.594
4 1:49.508 +1.221 16:31:09.102
5 1:48.287 - 16:32:57.389
(59) WYREBSKI Bartlomiej
1 1:50.326 +0.918 16:25:09.645
2 1:51.425 +2.017 16:27:01.070
3 1:49.712 +0.304 16:28:50.782
4 1:49.408 - 16:30:40.190
5 1:50.287 +0.879 16:32:30.477
(17) URBANSKI Artur
1 1:51.399 +0.726 16:24:38.289
2 1:51.576 +0.903 16:26:29.865
3 1:51.798 +1.125 16:28:21.663
4 1:50.673 - 16:30:12.336
5 1:51.135 +0.462 16:32:03.471
6 5:13.980 +3:23.307 16:37:17.451
(2) IDZIK Albert
1 1:54.488 +3.583 16:27:00.886
2 1:52.577 +1.672 16:28:53.463
3 1:50.905 - 16:30:44.368
4 1:50.987 +0.082 16:32:35.355
(56) KUSWIK Radostaw
1 1:51.985 +0.442 16:25:43.521
2 1:51.543 - 16:27:35.064
3 1:54.349 +2.806 16:29:29.413
(57) OLCZAK Karol
1 1:55.943 +4.386 16:25:32.922
2 1:54.380 +2.823 16:27:27.302
3 1:53.405 +1.848 16:29:20.707
4 1:51.557 - 16:31:12.264
5 1:52.372 +0.815 16:33:04.636
6 1:56.826 +5.269 16:35:01.462
(39) SZERSZEN Mariusz
1 1:52.285 +0.600 16:24:44.699
2 1:51.954 +0.269 16:26:36.653
3 1:52.687 +1.002 16:28:29.340
4 1:51.685 - 16:30:21.025
5 1:52.892 +1.207 16:32:13.917
6 1:52.317 +0.632 16:34:06.234
(55) KRYSZAK Przemystaw
1 1:55.555 +2.606 16:25:35.428
2 1:53.779 +0.830 16:27:29.207
3 1:53.433 +0.484 16:29:22.640
4 1:52.949 - 16:31:15.589
(29) SKOCZEK Adam
1 2:03.015 +1.619 16:25:16.768
2 2:01.396 - 16:27:18.164

okr. Czas okr gzenia R6 znica Czas dnia
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